

**SPECIFICAȚII DE PREȚ**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție :ocds-b3wdp1-MD-1741698087371 din 26.03.2025										
Obiectul achiziției: „Condimente și diverse produse alimentare”, pentru necesitățile Armatei Naționale										
Codul CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificati e bugetara (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>Bunuri/Servicii:</b>										
<b>Lotul 1</b>										
15872100-2	Boia de ardei	kg	100	123,33	148,00	12 333,33	14 800,00	1 aprilie – 15 decembrie, anul 2025		
<b>Lotul 2</b>										
15863200-7	Ceai negru	kg	40	505,67	606,80	20 226,67	24 272,00	mai – 15 decembrie, anul 2025		
<b>Lotul 3</b>										
15831000-2	Zahăr cristal (până la 50 kg)	kg	48000	17,24	18,62	827 555,56	893 760,00	mai – 15 decembrie, anul 2025		
<b>Lotul 4</b>										
15831000-2	Zahăr cristal (până la 1 kg)	kg	2000	17,52	18,92	35 037,04	37 840,00	mai – 15 decembrie, anul 2025		
<b>Lotul 5</b>										
15872400-5	Sare alimentară (iodată) (până la 25 kg)	kg	19000	3,53	4,23	66 975,00	80 370,00	1 aprilie – 15 decembrie, anul 2025		
<b>Lotul 6</b>										
15872400-5	Sare alimentară (iodată) (până la 1 kg)	kg	1000	4,34	5,21	4 341,67	5 210,00	1 aprilie – 15 decembrie, anul 2025		
<b>Lotul 7</b>										
15872400-5	Sare alimentară (neiodată)	kg	3000	3,53	4,23	10 575,00	12 690,00	1 aprilie – 15 decembrie, anul 2025		
<b>Lotul 8</b>										
15872300-4	Leuștean (deshidratat și mărunțit)	kg	50	201,67	242,00	10 083,33	12 100,00	1 aprilie – 15 decembrie, anul 2025		
<b>Lotul 9</b>										
15872300-4	Piper negru măcinat iute	kg	120	206,67	248,00	24 800,00	29 760,00	1 aprilie – 15 decembrie, anul 2025		
<b>Lotul 10</b>										
15872100-2	Piper negru boabe	kg	110	210,00	252,00	23 100,00	27 720,00	1 aprilie – 15 decembrie, anul 2025		
<b>Lotul 11</b>										
15872300-4	Frunze de dafin	kg	180	118,33	142,00	21 300,00	25 560,00	mai – 15 decembrie, anul 2025		

MD1STRPBA333110D00792AC

	<b>Total</b>			X		<b>1056 327,59</b>	<b>1164 082,00</b>		
--	--------------	--	--	---	--	--------------------	--------------------	--	--

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, prenumele: Dilan Galina

În calitate de: administrator

Ofertantul: Delmix-Prim SRL

Adresa: m.Chisinau, Durlesti, str. M. Odatiuc 13/A